
Před použitím výrobku si přečtěte všechny pokyny, abyste mohli výrobek správně 
používat.

INDEX:
1. Varování
2. Sada obsahuje
3. Návod k použití
4. Čištění a údržba
5. Záruka kvality

1. UPOZORNĚNÍ
- DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE SI JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ: 
PŘEČTĚTE SI PROSÍM POZORNĚ.
- Přečtěte si pozorně tyto pokyny až do konce.
- Před každým použitím výrobek zkontrolujte, zda není ve 
špatném stavu nebo zda není vadný.
- Pokud je výrobek ve špatném stavu nebo je vadný, nep-
oužívejte jej.
- Tento výrobek není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah 
dětí.
- Při používání vysokotlakého čističe Starlyf® dbejte 
zvýšené opatrnosti.
- S výrobkem zacházejte opatrně.
- Výrobek je určen pouze pro domácí použití.
- Výrobkem NIKDY nemiřte na lidi nebo zvířata.
- Výrobek NIKDY nepoužívejte na lidi nebo zvířata. Může 
způsobit vážná zranění.
- Nezapomeňte být neustále ve střehu. Dávejte pozor na 
své okolí.
- VAROVÁNÍ: Výrobek používejte POUZE na bezpečných 
místech, DÁL od aut a dopravy.
- Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, před použitím jej 
plně nabijte.
- Za žádných okolností s výrobkem nemanipulujte. Se 
spotřebičem smí manipulovat nebo jej opravovat pouze 
odborník s licencí.
- Tento spotřebič nesmějí instalovat ani opravovat osoby 
(včetně dětí) s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo osoby, které nemají v tomto 
směru potřebné zkušenosti nebo znalosti, pokud nejsou 
pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost 
nebo pokud od ní neobdrží potřebné pokyny k jeho 
používání. Děti musí být pod dohledem, aby bylo 
zajištěno, že si se spotřebičem nebudou hrát.
- High Pressure Cleaner by Starlyf® skladujte na chlad-
ném a suchém místě bez přístupu vlhkosti.
- Nenechávejte výrobek vystavený přímému slunečnímu 
záření nebo v horkém prostředí.
- Spotřebič nikdy neumisťujte na zdroje tepla nebo do 
jejich blízkosti.
- Nikdy nevystavujte výrobek ohni, protože by mohl 
explodovat.
-UPOZORNĚNÍ: Baterii nikdy nevystavujte ohni, protože 
by mohla explodovat.
- Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nep-
onořujte výrobek do vody ani jiné kapaliny.
- Nenabíjejte výrobek, pokud vykazuje známky koroze.
- Nikdy nepoužívejte výrobek s hořlavou látkou nebo 
kapalinou.
- Uvědomte si, že nářadí je vždy v provozním stavu, 
protože nemusí být zapojeno do elektrické zásuvky.
- Při používání elektrické myčky nikdy na nikoho nemiřte 
tryskou.
- Děti by měly být pod dohledem, abyste zajistili, že si se 
spotřebičem nebudou hrát.
- Zajistěte, aby elektrické části nebyly ponořeny do vody.
- Nepoužívejte vysokotlaký čistič Starlyf® k jinému 
použití, než je doporučeno v tomto návodu.
- Obal si uschovejte pro budoucí použití, protože obsahuje 
důležité informace.
2. SADA OBSAHUJE
1 x HIGH PRESSURE CLEANER By Starlyf® (1)
1 x 21V lithium-iontová baterie (2)

1 x nabíječka baterií (3)
1 x dlouhý pól (4)
1 x 5m vodní hadice (5)
1 x filtr (6)
1 x pěnová nádoba (7)
1 x 0° tryska (8)
1 x 40° tryska (9)
1 x hadicová spojka (10)
1 x konektor na láhev (11)
1 x návod k použití
3. NÁVOD K POUŽITÍ
Jak používat - Trysky / nádoba na pěnu
LONG POL
Vložte dlouhý polštářek (4) do přední části stroje (1) otočením 
vpravo (obrázek A).
 
NOZETY
Při instalaci trysek postupujte podle následujících pokynů:
1 - Zatímco držíte hlavici dlouhého Pola (4), zasuňte do ní 0° 
trysku (8), dokud neuslyšíte cvaknutí (obrázek B). Tato červená 
tryska je zároveň vysokotlakou tryskou s přímou vodní hlavou.
2 - Zatímco držíte hlavu dlouhého Pola (4), zasuňte do ní 40° 
trysku (9), dokud neuslyšíte cvaknutí (obrázek C). Tato bílá 
tryska je zároveň rozptylovací tryskou s 40° výstupní hlavou 
ventilátoru.

PĚNOVÝ HRNEC
Chcete-li použít nádobu na pěnu, nejprve do ní vložte své 
oblíbené mýdlo, šampon, čisticí prostředek nebo odmašťovač. 
Pokud je mýdlo příliš husté, přidejte také trochu vody.
Pro instalaci hrnce do přístroje, zatímco držíte dozadu hlavu 
dlouhého Pola (4), zasuňte do něj nejdelší stranu víka hrnce na 
pěnu (7), dokud neuslyšíte cvaknutí (obrázek D).

Jak používat - Hadice / kbelík
VODNÍ HADICE, HADICOVÁ SPOJKA A FILTR
Při instalaci vodní hadice, přípojky a filtru postupujte podle 
těchto pokynů:
1- Pro instalaci vodní hadice (5) do konektoru (10) nejprve 
vyjměte malý díl z konektoru jeho otočením (Obrázek E - 
Obrázek 1), poté vložte jednu ze stran hadice do výstupku 
konektoru skrz malý díl (Obrázek E - Obrázek 2) a poté malý díl 
opět vložte do konektoru jeho otočením (Obrázek E - Obrázek 
3). 
2- Chcete-li instalovat hadicovou spojku (10) do vysokotlakého 
čističe od společnosti Starlyf (1), přidržte hlavici spojky a 
nasaďte ji na spodní výstupek stroje (obrázek F - obrázek 1). 
Hadicová spojka a vodní hadice se poté připojí do hlavního 
stroje (Obrázek F - Obrázek 2).
3- Chcete-li nainstalovat filtr (6) na druhou stranu vodní hadice 
(5), stačí konec hadice zasunout do výstupku filtru, jak je 
znázorněno na obrázku G.
Filtr musí být ponořen ve vodě vašeho vědra.
Ujistěte se, že je váš kbelík neustále s vodou, aby byl filtr stále 
ponořen ve vodě a výrobek mohl správně fungovat.

Jak používat - Hadice / láhev na vodu
HADICOVÁ SPOJKA, SPOJKA NA LÁHEV A HADICE
Při instalaci hadicového konektoru, konektoru láhve a hadice 
postupujte podle těchto pokynů:
1- Pro instalaci konektoru láhve (11) do hadicového konektoru 
(10) nejprve vyjměte malý kousek z konektoru jeho otočením 
(Obrázek H - Obrázek 1), poté vložte jednu ze stran hadice do 
výstupku konektoru skrz konektor láhve (Obrázek H - Obrázek 
2) a poté připojte konektor láhve (11) do hadicového konektoru 
jeho opětovným otočením (Obrázek H - Obrázky 3 a 4).
 
2- Po naplnění láhve vodou vložte druhou stranu hadice do 
láhve (Obrázek I - Obrázek 1) a poté připojte horní část láhve do 
konektoru láhve otočením dovnitř (Obrázek I - Obrázek 2).
Poznámka: Kus konektoru láhve funguje s láhvemi s náustkem 
o průměru 28 mm.
Poznámka: pokud se celá hadice nevejde do láhve, stačí hadici 
zkrátit tak, aby její část odpovídala délce vaší láhve. Tento 
ustřižený kus si uschovejte pro budoucí použití.
Důležité: Ujistěte se, že voda uvnitř láhve je dokonale čistá a 
neobsahuje žádné nečistoty nebo nežádoucí částice.

Jak nainstalovat baterii
Důležité: ujistěte se, že instalace baterie je posledním krokem 
před použitím výrobku, a to až po instalaci ostatního příslušen-
ství.
Před použitím výrobku nabíjejte baterii (2) po dobu 3 hodin 
pomocí nabíječky baterií (3).
Při nabíjení se na displeji nabíječky zobrazí červená kontrolka a 
po úplném nabití se nabíjení automaticky zastaví a zobrazí se 
zelená kontrolka.
Chcete-li baterii nainstalovat do výrobku High Pressure Cleaner 
by Starlyf®, stačí baterii vložit do spodní části výrobku tak, aby 
strany na sebe navazovaly, jak je vidět na obrázku J, dokud se 
zcela nepřipojí (obrázek K).

Chcete-li baterii z výrobku vyjmout, stiskněte červené tlačítko 
a zároveň zatlačte na baterii v opačném směru, než ve kterém 
se nachází (obrázek L).

Jak používat - použití
Po instalaci požadované trysky nebo nádoby na pěnu v horní 
části stroje postupujte podle předchozích pokynů v závislosti 

na požadovaném způsobu použití: kbelík nebo láhev s vodou.
Po instalaci baterie na výrobek bude váš vysokotlaký čistič od 
společnosti Starlyf® připraven k použití.
Namiřte na oblast, na kterou chcete výrobek použít, a stiskněte 
červený spouštěč (obrázek M).
- NIKDY s výrobkem nemiřte na lidi nebo zvířata
- NIKDY nepoužívejte výrobek na lidi nebo zvířata Může způso-
bit vážná zranění
Technické specifikace
Motor: Kartáčovaný
Výkon: 75 W
Jmenovité napětí: 21V
21V Li-ion baterie pracovní doba: 25 minut
Doba plného nabití baterie: 5-6 hodin
Špičkový tlak 4-6 BAR
Výstup vody: 2,4 L/M

4. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Chcete-li vyčistit High Pressure Cleaner by Starlyf®, jednoduše 
jemně přejeďte po povrchu vlhkou utěrkou z mikrovlákna, 
abyste odstranili prach a nečistoty.
Na výrobek NEPOUŽÍVEJTE bělidla ani jiné žíravé prostředky.
Ujistěte se, že výrobek skladujete mimo dosah jakéhokoli 
zdroje ohně nebo tepla.

5. ZÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve lhůtách 
stanovených právními předpisy platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nevhod-
ného používání, nedbalého komerčního používání, abnormál-
ního opotřebení, nehod nebo nesprávného zacházení.

POZOR
LIKVIDACE MATERIÁLŮ

Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách 
znamená, že byste se měli informovat o místních 
předpisech týkajících se likvidace tohoto druhu 
výrobku a dodržovat je.
Nelikvidujte tento výrobek jako jiný odpad z domác-
nosti.
Tento výrobek likvidujte v souladu s příslušnými 
místními předpisy.
Elektrické a elektronické přístroje obsahují nebez-
pečné látky, které mohou mít škodlivé účinky na 
životní prostředí a/nebo lidské zdraví, a měly by být 
řádně recyklovány.

Vyrobeno v Číně 

F G

1

1 3

2

2 4

H K L M

JI

C D

E

1 2 3

3

4

5

6 7

10 11 8 9

1

2

A B
ST

AR
LY

F®
 is

 a
 re

gi
st

er
ed

 E
U 

tra
de

m
ar

k.
 In

te
rn

at
io

na
l p

at
en

ts
 p

en
di

ng
. A

ll 
im

ita
tio

ns
 w

ill
 b

e 
pr

os
ec

ut
ed

.



Před použitím výrobku si přečtěte všechny pokyny, abyste mohli výrobek správně 
používat.

INDEX:
1. Varování
2. Sada obsahuje
3. Návod k použití
4. Čištění a údržba
5. Záruka kvality

1. UPOZORNĚNÍ
- DŮLEŽITÉ, USCHOVEJTE SI JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ: 
PŘEČTĚTE SI PROSÍM POZORNĚ.
- Přečtěte si pozorně tyto pokyny až do konce.
- Před každým použitím výrobek zkontrolujte, zda není ve 
špatném stavu nebo zda není vadný.
- Pokud je výrobek ve špatném stavu nebo je vadný, nep-
oužívejte jej.
- Tento výrobek není hračka. Uchovávejte jej mimo dosah 
dětí.
- Při používání vysokotlakého čističe Starlyf® dbejte 
zvýšené opatrnosti.
- S výrobkem zacházejte opatrně.
- Výrobek je určen pouze pro domácí použití.
- Výrobkem NIKDY nemiřte na lidi nebo zvířata.
- Výrobek NIKDY nepoužívejte na lidi nebo zvířata. Může 
způsobit vážná zranění.
- Nezapomeňte být neustále ve střehu. Dávejte pozor na 
své okolí.
- VAROVÁNÍ: Výrobek používejte POUZE na bezpečných 
místech, DÁL od aut a dopravy.
- Pokud výrobek delší dobu nepoužíváte, před použitím jej 
plně nabijte.
- Za žádných okolností s výrobkem nemanipulujte. Se 
spotřebičem smí manipulovat nebo jej opravovat pouze 
odborník s licencí.
- Tento spotřebič nesmějí instalovat ani opravovat osoby 
(včetně dětí) s omezenými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo osoby, které nemají v tomto 
směru potřebné zkušenosti nebo znalosti, pokud nejsou 
pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost 
nebo pokud od ní neobdrží potřebné pokyny k jeho 
používání. Děti musí být pod dohledem, aby bylo 
zajištěno, že si se spotřebičem nebudou hrát.
- High Pressure Cleaner by Starlyf® skladujte na chlad-
ném a suchém místě bez přístupu vlhkosti.
- Nenechávejte výrobek vystavený přímému slunečnímu 
záření nebo v horkém prostředí.
- Spotřebič nikdy neumisťujte na zdroje tepla nebo do 
jejich blízkosti.
- Nikdy nevystavujte výrobek ohni, protože by mohl 
explodovat.
-UPOZORNĚNÍ: Baterii nikdy nevystavujte ohni, protože 
by mohla explodovat.
- Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nep-
onořujte výrobek do vody ani jiné kapaliny.
- Nenabíjejte výrobek, pokud vykazuje známky koroze.
- Nikdy nepoužívejte výrobek s hořlavou látkou nebo 
kapalinou.
- Uvědomte si, že nářadí je vždy v provozním stavu, 
protože nemusí být zapojeno do elektrické zásuvky.
- Při používání elektrické myčky nikdy na nikoho nemiřte 
tryskou.
- Děti by měly být pod dohledem, abyste zajistili, že si se 
spotřebičem nebudou hrát.
- Zajistěte, aby elektrické části nebyly ponořeny do vody.
- Nepoužívejte vysokotlaký čistič Starlyf® k jinému 
použití, než je doporučeno v tomto návodu.
- Obal si uschovejte pro budoucí použití, protože obsahuje 
důležité informace.
2. SADA OBSAHUJE
1 x HIGH PRESSURE CLEANER By Starlyf® (1)
1 x 21V lithium-iontová baterie (2)

1 x nabíječka baterií (3)
1 x dlouhý pól (4)
1 x 5m vodní hadice (5)
1 x filtr (6)
1 x pěnová nádoba (7)
1 x 0° tryska (8)
1 x 40° tryska (9)
1 x hadicová spojka (10)
1 x konektor na láhev (11)
1 x návod k použití
3. NÁVOD K POUŽITÍ
Jak používat - Trysky / nádoba na pěnu
LONG POL
Vložte dlouhý polštářek (4) do přední části stroje (1) otočením 
vpravo (obrázek A).
 
NOZETY
Při instalaci trysek postupujte podle následujících pokynů:
1 - Zatímco držíte hlavici dlouhého Pola (4), zasuňte do ní 0° 
trysku (8), dokud neuslyšíte cvaknutí (obrázek B). Tato červená 
tryska je zároveň vysokotlakou tryskou s přímou vodní hlavou.
2 - Zatímco držíte hlavu dlouhého Pola (4), zasuňte do ní 40° 
trysku (9), dokud neuslyšíte cvaknutí (obrázek C). Tato bílá 
tryska je zároveň rozptylovací tryskou s 40° výstupní hlavou 
ventilátoru.

PĚNOVÝ HRNEC
Chcete-li použít nádobu na pěnu, nejprve do ní vložte své 
oblíbené mýdlo, šampon, čisticí prostředek nebo odmašťovač. 
Pokud je mýdlo příliš husté, přidejte také trochu vody.
Pro instalaci hrnce do přístroje, zatímco držíte dozadu hlavu 
dlouhého Pola (4), zasuňte do něj nejdelší stranu víka hrnce na 
pěnu (7), dokud neuslyšíte cvaknutí (obrázek D).

Jak používat - Hadice / kbelík
VODNÍ HADICE, HADICOVÁ SPOJKA A FILTR
Při instalaci vodní hadice, přípojky a filtru postupujte podle 
těchto pokynů:
1- Pro instalaci vodní hadice (5) do konektoru (10) nejprve 
vyjměte malý díl z konektoru jeho otočením (Obrázek E - 
Obrázek 1), poté vložte jednu ze stran hadice do výstupku 
konektoru skrz malý díl (Obrázek E - Obrázek 2) a poté malý díl 
opět vložte do konektoru jeho otočením (Obrázek E - Obrázek 
3). 
2- Chcete-li instalovat hadicovou spojku (10) do vysokotlakého 
čističe od společnosti Starlyf (1), přidržte hlavici spojky a 
nasaďte ji na spodní výstupek stroje (obrázek F - obrázek 1). 
Hadicová spojka a vodní hadice se poté připojí do hlavního 
stroje (Obrázek F - Obrázek 2).
3- Chcete-li nainstalovat filtr (6) na druhou stranu vodní hadice 
(5), stačí konec hadice zasunout do výstupku filtru, jak je 
znázorněno na obrázku G.
Filtr musí být ponořen ve vodě vašeho vědra.
Ujistěte se, že je váš kbelík neustále s vodou, aby byl filtr stále 
ponořen ve vodě a výrobek mohl správně fungovat.

Jak používat - Hadice / láhev na vodu
HADICOVÁ SPOJKA, SPOJKA NA LÁHEV A HADICE
Při instalaci hadicového konektoru, konektoru láhve a hadice 
postupujte podle těchto pokynů:
1- Pro instalaci konektoru láhve (11) do hadicového konektoru 
(10) nejprve vyjměte malý kousek z konektoru jeho otočením 
(Obrázek H - Obrázek 1), poté vložte jednu ze stran hadice do 
výstupku konektoru skrz konektor láhve (Obrázek H - Obrázek 
2) a poté připojte konektor láhve (11) do hadicového konektoru 
jeho opětovným otočením (Obrázek H - Obrázky 3 a 4).
 
2- Po naplnění láhve vodou vložte druhou stranu hadice do 
láhve (Obrázek I - Obrázek 1) a poté připojte horní část láhve do 
konektoru láhve otočením dovnitř (Obrázek I - Obrázek 2).
Poznámka: Kus konektoru láhve funguje s láhvemi s náustkem 
o průměru 28 mm.
Poznámka: pokud se celá hadice nevejde do láhve, stačí hadici 
zkrátit tak, aby její část odpovídala délce vaší láhve. Tento 
ustřižený kus si uschovejte pro budoucí použití.
Důležité: Ujistěte se, že voda uvnitř láhve je dokonale čistá a 
neobsahuje žádné nečistoty nebo nežádoucí částice.

Jak nainstalovat baterii
Důležité: ujistěte se, že instalace baterie je posledním krokem 
před použitím výrobku, a to až po instalaci ostatního příslušen-
ství.
Před použitím výrobku nabíjejte baterii (2) po dobu 3 hodin 
pomocí nabíječky baterií (3).
Při nabíjení se na displeji nabíječky zobrazí červená kontrolka a 
po úplném nabití se nabíjení automaticky zastaví a zobrazí se 
zelená kontrolka.
Chcete-li baterii nainstalovat do výrobku High Pressure Cleaner 
by Starlyf®, stačí baterii vložit do spodní části výrobku tak, aby 
strany na sebe navazovaly, jak je vidět na obrázku J, dokud se 
zcela nepřipojí (obrázek K).

Chcete-li baterii z výrobku vyjmout, stiskněte červené tlačítko 
a zároveň zatlačte na baterii v opačném směru, než ve kterém 
se nachází (obrázek L).

Jak používat - použití
Po instalaci požadované trysky nebo nádoby na pěnu v horní 
části stroje postupujte podle předchozích pokynů v závislosti 

na požadovaném způsobu použití: kbelík nebo láhev s vodou.
Po instalaci baterie na výrobek bude váš vysokotlaký čistič od 
společnosti Starlyf® připraven k použití.
Namiřte na oblast, na kterou chcete výrobek použít, a stiskněte 
červený spouštěč (obrázek M).
- NIKDY s výrobkem nemiřte na lidi nebo zvířata
- NIKDY nepoužívejte výrobek na lidi nebo zvířata Může způso-
bit vážná zranění
Technické specifikace
Motor: Kartáčovaný
Výkon: 75 W
Jmenovité napětí: 21V
21V Li-ion baterie pracovní doba: 25 minut
Doba plného nabití baterie: 5-6 hodin
Špičkový tlak 4-6 BAR
Výstup vody: 2,4 L/M

4. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
Chcete-li vyčistit High Pressure Cleaner by Starlyf®, jednoduše 
jemně přejeďte po povrchu vlhkou utěrkou z mikrovlákna, 
abyste odstranili prach a nečistoty.
Na výrobek NEPOUŽÍVEJTE bělidla ani jiné žíravé prostředky.
Ujistěte se, že výrobek skladujete mimo dosah jakéhokoli 
zdroje ohně nebo tepla.

5. ZÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady ve lhůtách 
stanovených právními předpisy platnými v jednotlivých zemích.
Tato záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku nevhod-
ného používání, nedbalého komerčního používání, abnormál-
ního opotřebení, nehod nebo nesprávného zacházení.

POZOR
LIKVIDACE MATERIÁLŮ

Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách 
znamená, že byste se měli informovat o místních 
předpisech týkajících se likvidace tohoto druhu 
výrobku a dodržovat je.
Nelikvidujte tento výrobek jako jiný odpad z domác-
nosti.
Tento výrobek likvidujte v souladu s příslušnými 
místními předpisy.
Elektrické a elektronické přístroje obsahují nebez-
pečné látky, které mohou mít škodlivé účinky na 
životní prostředí a/nebo lidské zdraví, a měly by být 
řádně recyklovány.

Vyrobeno v Číně 


